[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________20_____г. №_________

[bookmark: _Hlk2756479]О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» Рузского городского округа, утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа
от 22.03.2019 №818 (в редакции от 16.11.2020 №3681, от 26.01.2022 №227,  от 10.02.2023 №688)

[bookmark: _Hlk2756529]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 №62-ПЛ «Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области», в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников, руководствуясь Уставом Рузского городского округа  Московской области, Администрация Рузского городско округа постановляет:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» Рузского городского округа, утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа от 22.03.2019 № 818 (в редакции от 16.11.2020 №3681, от 26.01.2022 №227, от 10.02.2023 №688) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Раздел 3. «Порядок определения должностных окладов» Положения изложить в следующей редакции:
«3. Порядок определения должностных окладов
3.1. Должностные оклады работников учреждения установить в соответствии с таблицей:
	№п/п
	Наименование должностей
	Должностные оклады

	1
	Руководитель
	30680-42720

	2
	Заместитель руководителя
	27070-37380

	3
	Главный:
	25270

	инженер

	4
	Инженер
	20770

                                                                                                                             ».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом издании, распространяемом в Рузском городском округе и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. [bookmark: _Hlk2756892]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

[bookmark: _Hlk2756929]Глава городского округа                                                                      Н. Н. Пархоменко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

		Проект представил:

	Директор МКУ «УКС» РГО

	«_____» ____________2023г.

	В.К. Дроздов

	Проект согласовали:

	Первый Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	«_____» ____________2023г.

	В.Ю. Пархоменко

	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	«_____» ____________2023г.

	В.Б. Буздина

	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	«_____» ____________2023г.

	С.В. Карасёв

	И.О. Начальника Финансового управления

	«_____» ____________2023г.

	Е.А. Лущихина

	Начальник Правового управления Администрации Рузского городского округа

	«_____» ____________2023г.

	Ю.Ю. Доренкова

	Исполнитель:

	Сярги Л.А. 8 (909) 660-66-48

	«_____» ____________2023г.

image1.jpeg